

*Do uczestników przetargu nieograniczonego*

**Dot.: „Dostawy produktów leczniczych do chemioterapii i programów lekowych oraz produktów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego oraz środków kontrastowych” ZP/61/ZCOSzpSp/2019**

*Dot.: „Dot.: „Dostawy produktów leczniczych do chemioterapii i programów lekowych oraz produktów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego oraz środków kontrastowych” ZP/61/ZCOSzpSp/2019*

**ZP/61/ZCOSzpSp/2019**

**WYJASNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI**

**SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

**Zestaw pytań nr 1**

**Pytanie nr 1**

Czy w związku z zakończoną produkcją Theophyliny 300mg 250ml roz. do inf., Zamawiający dopuszcza możliwość zaofierowania w pakiecie 71 pozycji 43 przetargu **ZP/61/ZCOSzpSp/2019** teofiliny w formie 200mg/10ml x5 ampulek, w łącznej ilości 480 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ lub w innej ilości wskazanej przez Państwa? W/w forma nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w dniu 13.01.2020r w zestawie pytań nr 25 pytanie nr 1.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poniższej pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców i zaofierowanie korzystniejszej ceny?

- pakiet 71 pozycja 43

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zestaw pytań nr 2**

**Pytanie nr 1**

Zwracamy się z prośbą o ponowne rozpatrzenie zapytania nr 1 przesłanego dnia 18.12.2019 r. dotyczącego Załącznika nr 3 do SIWZ – formularza asortymentowo- cenowego oraz Załącznika nr 4 do SIWZ – wzoru umowy.

Zamawiający w punkcie 4 uwag znajdującym się w Załączniku nr 3 formularza cenowego oraz w par 2 ust. 8 wzoru umowy, użył sformułowania:

*„Zamawiający zastrzega prawo zwrotu leku do dostawcy w terminie trwania umowy i 3 miesięcy po jej zakończeniu.”*

(Po modyfikacji wprowadzonej przez Zamawiającego dnia 13.01.2020 r. zapis ten został zmodyfikowany na:

*„Zamawiający zastrzega prawo zwrotu leku do dostawcy w terminie trwania umowy i 3 miesięcy po jej zakończeniu.”*)

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, zwrot produktu leczniczego do Wykonawcy możliwy jest w ciągu 30 dni od daty jego dostarczenia do Zamawiającego, przy zachowaniu prawidłowych warunków temperaturowych. Jest to czas w którym możliwe jest dla Wykonawcy powtórne wprowadzenie do obrotu danego produktu. Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia wskazanego powyżej zapisu dla asortymentu znajdującego się w pakiecie nr 52, 53?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dla pakietów nr 52 i 53 zmienia zapisy wzoru umowy w § 2 ust. 8 i otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zastrzega prawo zwrotu produktu leczniczego w ciągu 30 dni od daty dostawy dla pakietu nr 52, 53”.

Dyrektor  
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starklewicza  
w Dąbrowie Górniczej  
mgr Wona Łobejko

Sporządziła: A. Kowal